Kyrie, eleison, etc. Agnus Dei, etc.

Deinde alternatim cum Choro recitatur a Canto-
ribus Ps. 131, Memento Domine David, ut in Vesp.
ser. 5, et in fine Gloria Patri. Deinde Veni, Crea-
tor, etc., fol. 228.

¶. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ.

¶. Memento Ecclesiæ tuæ.

R. Quam possedisti ab initio.

¶. Suscita, Domine, Sacerdotem acceptum tibi.

R. Qui juxta cor tuum et voluntatem faciat.

¶. Tu Domine, qui corda nosti hominum.

R. Ostende quem elegeris.

¶. Electores tui induantur justitia.

R. Et Sancti tui exultent.

¶. Ut Ecclesiæ tuæ Sanctæ DOMINUM APOSTOLI-
CUM acceptum concedere digneris.

R. Te rogamus, audi nos.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

(1) En el Edicto del Cardenal Vicario se mandaba que por la tarde antes de reservar, en vez de la Letanía de la Virgen, se cantasen las Letanías de los Santos con las preces y oracio-
nes *ut supra*.

Celebrans surgit.

¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illu-
stratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu re-
cta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine
Deus, perpetua mentis et corporis sanitate gaudere
et gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis interces-
sione, a præsenti liberari tristitia, et æterna per-
frui lætitia.

Supplici, Domine, humilitate depositimus, ut
Sanctæ Romanæ Ecclesiæ concedat Pontificem il-
lum tua immensa pietas, qui et pio in nos studio
semper tibi placitus, et tuo populo pro salubri re-
gimine sit assidue ad gloriam tui nominis reveren-
dus.

A domo tua, quæsumus, Domine, spirituales ne-
quitiae repellantur: et ærearum discedat malignitas
tempestatum.

Deus, refugium nostrum, et virtus, adesto piis
Ecclesiæ tuæ precibus, auctor ipse pietatis et præ-
sta; ut quod fideliter petimus, efficaciter consequa-
mur. Per Dominum nostrum, etc.

R. Amen.

Celebrans genuflectit, et Cantores dicunt:

¶. Exaudiat nos, omnipotens et misericors Do-
minus.

R. Et custodiat nos semper, Amen.

CAPUT XII

Preces dicendæ in Processione pro
gratiarum actione (1)

230. *Initio Processionis cantatur Hymnus:*
Te Deum laudamus: te Dominum confitemur.
Te æternum Patrem omnis terra veneratur.
Tibi omnes Angeli, tibi cœli, et universæ Pote-
states.

Tibi Cherubim et Seraphim incessabili voce pro-
clamat:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sa-
baoth.

Pleni sunt Cœli et terra majestatis gloriæ tuæ.
Te gloriosus Apostolorum chorus,
Te Prophetarum laudabilis numerus,
Te Martyrum candidatus laudat exercitus.
Te per orbem terrarum sancta confitetur Ecclesia.
Patrem immensæ majestatis,
Venerandum tuum verum, et unicum Filium.
Sanctum quoque Paraclitum Spiritum.
Tu Rex gloriæ, Christe.
Tu Patris sempiternus es Filius.